



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0675/2022

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

A. & F. COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 12093776000182

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004969	BOTIJA DE GÁS 410	1	900,0000	900,00
2	008132	CAPACITOR 40 UF	5	50,0000	250,00
3	006681	COMPRESSORES DE 12000BTUS(GÁS R22)	2	750,0000	1.500,00
4	006682	COMPRESSORES DE 12000BTUS(GÁS R410A)	1	910,0000	910,00
5	004944	CONTROLE UNIVERSAL	5	55,0000	275,00
6	003420	FITA ISOLANTE BAIXA TENSÃO 20M X 19MM	10	8,0000	80,00
7	007611	MOTOR COMPRESSOR ROTATIVO 30K BTUS 220V Gás R-410A	2	1.700,0000	3.400,00
8	006701	PLACA UNIVERSAL	5	165,0000	825,00
9	006070	TUBO DE COBRE 1/4	15	18,0000	270,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			8.410,00

Fornecedor:

G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004932	CAPACITOR 30 UF	5	36,4000	182,00
2	006679	COMPRESSORES DE 9000BTUS (GAS R22)	1	647,9200	647,92
3	004970	FITA PVC	15	8,7300	130,95
4	006665	FITAS LAMINADAS	15	7,2800	109,20
5	004802	TUBO DE COBRE 3/8	15	28,0000	420,00
6	006703	VARETAS DE SOLDA PARA COBRE	10	5,0900	50,90
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			1.540,97

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006671	CAPACITOR 1,5 MICRO	5	5,5000	27,50
2	006675	PORCA DE COBRE 1/4	10	3,0000	30,00
3	006320	PORCA DE COBRE DE 3/8	10	4,0000	40,00
4	006321	PORCA DE COBRE DE 5/8	10	5,8000	58,00
5	006676	PORCAS DE COBRE 1/2	10	6,5000	65,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			220,50

		TOTAL GERAL ==>			10.171,47
--	--	---------------------------	--	--	------------------

Inácio Marques de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde